
令和 7年９月２６日 

保護者 各位 

 

豊見城市立豊見城中学校 

校長  島袋 篤 

(公印省略) 

 

令和 7年度 第４回授業参観の実施について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動への

ご理解とご協力を賜り心より感謝申しあげます。 

さて、 みだしのことについて下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、参観していただき

生徒への激励をお願いします。 

記 

１ 期 日   令和 7年１０月２０日（月） 

２ 日課表   通常日課 

校  時 時 間 

１校時 ８：40～ ９：30 

２校時          ９：４０～１０：30 

３校時         １０：40～１１：30 

４校時         １１：４０～１２：30 

５校時         １３：40～１４：30 

6校時         14：４０～15：３０ 

３ その他 

（１）発熱等体調が悪い場合は参観を控えてくださるようお願いします。 

（２）十分なスペースがないため、駐車場は開放いたしませんのでご承知おきください。 

   ※ 徒歩もしくは公共交通機関をご利用なさるようご協力お願いいたします。 

   ※ 市役所や学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎まれますよう 

ご協力ください。 

（３）生徒の活動や授業の様子及び校内掲示物等の撮影、SNS等への配信はご遠慮ください。 

（４）当日の時間割は、後日お知らせいたします。 

(５)４校時にはＰＴＡ研修部による保護者・教師向け研修「ネット・ゲーム依存～家族にできる対応～」が開催さ 

れます。詳細はＰＴＡのチラシをご覧下さい。 

 
 
 
 

【本件の担当】 

 教頭 根路銘 みどり 

    金城 忍 

 豊見城市立豊見城中学校 

  TEL 098－850－0036   

ＰＴＡ研修部主催 保護者・教師研修 

ネット・ゲーム依存 

～家族にできる対応～ 

（4校時・多目的室） 


